[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	277

	пгт. Андра

   О признании утратившим силу некоторых

постановлений администрации

городского поселения Андра

 В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Андра:

 от 12.08.2022 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 04.12.2017 № 445 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования городское поселение Андра»;
от 26.10.2021 № 273 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации градского поселения Андра от 06.06.2016 № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на которые не разграничена, на торгах»;

от 08.09.2016 № 408 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 26.07.2012 № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и оформление документов для заключения договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

от 16.02.2018 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 26.07.2012 № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и оформление документов для заключения договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

от 28.01.2019 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 26.11.2018 № 490 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского поселения Андра»;

от 05.10.2017 № 340 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 29.02.2016 № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра или государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов в собственность за плату или бесплатно»;
от 26.10.2021 № 272 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 20.06.2016 № 318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Андра или государственная собственность на которые не разграничена».
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в общедоступных местах и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Андра                                                             А.А. Козырчиков